
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,29.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.9.2024

Informacja z otwarcia ofert, złożonych do zamówienia pn.
„Sporządzenie dokumentacji kosztorysowo – projektowej budowy dróg leśnych”

1. Łącznie na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający – 
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 
246 000,00 PLN, w tym:
1) na część zamówienia nr 1: Sporządzenie dokumentacji kosztorysowo - 
projektowej budowy drogi leśnej „Sinice” – 123 000,00 PLN,
2) na część zamówienia nr 2: „Sporządzenie dokumentacji kosztorysowo - 
projektowej budowy drogi leśnej „Stefkowa -Serednica” – 123 000,00 PLN.

2. Do przedmiotowego zamówienia wpłynęły nw. oferty: 
na część zamówienia nr 1

Wykonawca cena brutto PLN
F.P.H.U. "Dominum" Dominik Nigborowicz (siedziba: 
Święcany 406 38-242 Skołyszyn)

122 385,00

BID Biuro Inżynierii Drogowej Piotr Tarapacki 
(siedziba: ul. Sienkiewicza 1/308, 38-500 Sanok)

57 195,00

Wojciech Radwański BIURO INŻYNIERII 
DROGOWEJ (siedziba: ul. H. Sienkiewicza 1, 38-500 
Sanok)

58 671,00

na część zamówienia nr 2
Wykonawca cena brutto PLN

F.P.H.U. "Dominum" Dominik Nigborowicz (siedziba: 
Święcany 406 38-242 Skołyszyn)

122 385,00

BID Biuro Inżynierii Drogowej Piotr Tarapacki  
(siedziba: ul. Sienkiewicza 1/308, 38-500 Sanok)

91 020,00

Wojciech Radwański BIURO INŻYNIERII 
DROGOWEJ (siedziba: ul. H. Sienkiewicza 1, 38-500 
Sanok,

78 966,00



Do wiadomości: 
1. Platforma Zakupowa
2. Aa.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

116730.271477.151546


		2024-11-29T10:51:21+0000
	Maciej Szpiech




